CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI CUỘC THI SÁNG TÁC
BIỂU TRƯNG (LOGO) VÀ KHẨU HIỆU (SLOGAN) DU LỊCH HÀ NAM

                 Kính gửi: Ban Tổ chức cuộc thi sáng tác logo và slogan Du lịch Hà Nam
Tên tổ chức, cá nhân tham dự thi: .....................................................................

............................................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh (nếu là cá nhân): ...........................................................

Quốc tịch: ....................................
Số CMND/CCCD:...............................................
Địa chỉ liên hệ:....................................................................................................

............................................................................................................................

Điện thoại:....................................... ; Email:.....................................................
Tôi (chúng tôi, đơn vị) đăng ký tham dự cuộc thi sáng tác logo và slogan Du lịch Hà Nam, hồ sơ gồm có:
...........................................................................................................................;
...........................................................................................................................;
...........................................................................................................................;

...........................................................................................................................;

...........................................................................................................................;

...........................................................................................................................;

Số lượng tác phẩm dự thi: ................ (Bằng chữ: ........................................).
Tôi (chúng tôi, đơn vị) đăng ký tham gia cuộc thi, cam đoan thực hiện đúng Thể lệ và chịu trách nhiệm trước pháp luật về bản quyền tác giả tác phẩm dự thi cuộc thi sáng tác logo và slogan Du lịch Hà Nam.
                                           . ........., ngày......... tháng......... năm 2020
                                      TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ DỰ THI
                                                          (Ký và ghi rõ họ tên)